
 

 

 
 
 
 
 

MTV maler om 
MTV Europe foretok i april en utskiftning av 

utseendet og har kommet på banen med ny logo, flere 
nye programmer og en ny nettside. Kanalen møter 
sterk konkurranse fra andre musikkanaler, og lanserer 
derfor World Chart Express, et musikkprogram som 
sender musikk fra alle verdensdeler. I tillegg består 
det nye tilbudet av underholdningsnyheter i program-
met The Fridge. 

Shopping dårlig butikk 
Kanalen Shop!, eid av Granada og 

Littlewoods, legges ned fra slutten av april. Kanalen 
ble lansert i 1998 og klarte å slå rivalen QVC de 
første månedene. Imidlertid har økonomien i 
prosjektet ikke vært lovende etter at flere shopping-
kanaler så dagens lys på satellitt. Lukkingen av Shop! 
kommer bare fire måneder etter at Granada satte 
kroken på døra for helsekanalen Wellbeing. 

Krise for Kirch 
Mediegiganten Kirch rystes i grunnvollene, og 

har hatt dundrende konkurser hengende over seg i 
lang tid. En rekke forsøk på å berge hele eller deler 
av imperiet har så langt ikke vært spesiellt vellykket. 
Tyske myndigheter er også inne i bildet, i og med 
Kirch-selskapenes dominerende posisjon i tysk kring-
kasting. Myndighetene ser ikke positivt på et 
eventuellt salg til utenlandske investorer, og da i 
særdeleshet italienske Berlosconi som både styrer 
den italienske regjeringen og kontrollerer store deler 
av media i landet inklusive statlige RAI. 

Kirch-imperiet består av en rekke selskaper, 
hvor Kirch Media er det viktigste både for tyske 
myndigheter og for utenlandske konkurrenter. Det er 
dette selskapet som sitter på senderettigheter til en 
lang rekke internasjonale idrettsarrangementer.  Det 
er i første rekke dette selskapet man forsøker å berge 
gjennom å slakte resten av imperiet. Dersom 
moderselskapet Kirch Holding slås konkurs, noe som 
synes ganske sannsynlig, blir det den største konkur-
sen i Tyskland etter andre verdenskrig. 

Store tap for nyhetskanal 

ITN News Channel taper mer enn ¾ av en 
million pund hver måned, ifølge materiale som er 
publisert i avisa The Guardian. 24-timerskanalen 
sliter med lave seertall og sterk konkurranse med 
rivalene Sky News og BBC News 24. Avisen skriver 
at ITN kan tape nær ti millioner pund i løpet av året, 
noe ITNs sjef Stuart Purvis tilbakeviser som 
faktafeil. 

Nordmenn tvinges til digitalt 
Eurosport har stengt den analoge utsendingen 

over Thor-satellitten på 1 grad vest. TVNorge stenger 
sine analoge sendinger 2. mai, mens NRK1, NRK2 
og TV2 Norge stenger D2-MAC-sendingene 15. 
oktober. 

Kortnytt 
-  Sportskanalen TEAMtalk 252, som tok over 

konsesjonen til Atlantic 252 på langbølge, er også 
tilgjengelig på Astra, Sky Digital-kanal 910. 

- Apna Radio har vært på lufta med 
testsendinger over Astra 2A, 28.2 grader øst, på 
frekvens 12.344 GHz. 

- Euronews har forlatt 11.554 GHz/H på 
Eutelsat W3, 7 grader øst, samt 11.632 GHz/V på 
Express 3A, 11 grader vest. 

- København-programmet til DR P2 og DR P4 
sender nå over Intelsat 707, 1 grad vest, på 11.553 
GHz (h). 

- Polonia 1 er i gang på 10.833 GHz i MPEG2 
over Astra. 

- Radio Tunis International har startet å sende 
på Eutelsat W2, 11.752 GHz. 

- RTE Radio 1 og 2, Radio na Gaeltachta og 
Lyric FM sender nå på 10.744 GHz på Astra, 28.2 
grader øst. 

- WDR4 og Bloomberg Radio sender nå 
analogt over Astra på 11.171 GHz, førstnevnte i 
stereo på 7.38/7.56 MHz, sistnevnte i mono på 7.74 
kHz.  
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